Art. nr. Omschrijving Vakmanprijs excl. BTW
SIKA.BONDINGPRIM1 SIKA BONDING PRIMER 1L 36,03
SIKA.BONDINGPRIM15 SIKA BONDING PRIMER 15L 331,84
SIKA.BONDINGPRIMER SIKA BONDING PRIMER 5L 118,03
SIKA.BOOM SIKA BOOM 750ML 13,21
SIKA.BOOMG SIKA BOOM-G 750ML 12,77
SIKA.BOOMGUN SIKA BOOM DISPENSER GUN MEDIUM 18CM 0
SIKA.BOOMGUNL SIKA BOOM DISPENSER GUN LARGE 55CM 0
SIKA.GLADSTRIJK1L SIKA AFGLADMIDDEL N 1L 6,7
SIKA.MURINJ_TOEBE SIKA SIKAMUR INJECTOCREAM SET ADAPTOR + SPUITMOND 54,86
SIKA.ONDERVOEG15MM SIKA ONDERVOEGEN 15MM **prijs per meter** 0,35
SIKA.ONDERVOEG20MM SIKA ONDERVOEGEN 20MM **prijs per meter** 0,49
SIKA.ONDERVOEG25MM SIKA ONDERVOEGEN 25MM **prijs per meter** 0,59
SIKA.ONDERVOEG30MM SIKA ONDERVOEGEN 30MM **prijs per meter** 0,75
SIKA.ONDERVOEG40MM SIKA ONDERVOEGEN 40MM **prijs per meter** 1,3
SIKA.ONDERVOEG50MM SIKA ONDERVOEGEN 50MM **prijs per meter** 2,17
SIKA.PISTOOLPM300 SIKA MANUEEL PISTOOL PM300 voor koker en zakken 300ml 54
SIKA.PISTOOLPM600 SIKA MANUEEL PISTOOL PM600 voor zakken 600ml 59,8
SIKA.REEMATPREMIUM-130X90 SIKA REEMAT PREMIUM - 130cm x 90m 0
SIKA.REPARATIEMOR SIKA MINIPACK REPARATIEMORTEL 5KG 0
SIKA.SIKABOND52-1 SIKA SIKABOND-52 PARQUET zak 600ml 12,74
SIKA.SIKACRYLHM SIKA SIKACRYL-HM 300ml *Sikacryl-180* 0
SIKA.SIKACRYLPRO SIKA SIKACRYL 200 koker 300ml 6,85
SIKA.SIKAFLEX11FC1 SIKA SIKAFLEX-11FC+ koker 300ml 11,05
SIKA.SIKAFLEX11FC3 SIKA SIKAFLEX-11FC+ zak 600ml 15,98
SIKA.SIKAGARD715W SIKA SIKAGARD -715 W 5L 30,45
SIKA.SIKAGARD905W2 SIKA SIKAGARD-905 W 5L 52,33
SIKA.SIKAGARDMONO SIKA SIKAGARD MONOLASTEX 15L 310,02
SIKA.SIKAGARDSPCLE SIKA SIKAGARD SP CLEANER 5L *uitverkocht* 0
SIKA.SIKAHYFLEX250 SIKA SIKAHYFLEX 250 FACADE 14,32
SIKA.SIKAMURINJ-1 SIKA SIKAMUR INJECTOCREAM 100 koker 300ml 39,78
SIKA.SIKAMURINJ-2 SIKA SIKAMUR INJECTOCREAM 100 zak 600ml 60,18
SIKA.SIKATOP107GRS SIKA SIKATOP-107 GRIJS 25KG 109,63
SIKA.SIKATOP107WIT SIKA SIKATOP-107 WIT 25KG 124,24
SIKA.SPUITMOND2 SIKA GESLOTEN SPUITMOND 600ml (5ST/zak) 4,92
SIKA.TOPCLEANT SIKA Cleaning Wipes-100 - 50 stuks 12,55
SIKA